T. Domni*, cari au binevoit a se prenumera la opul meu didactic „*Călăuzul învățătorului*” sunt rugați de nițică paciintă — de vreme ce numărul prenumerațiilor însinuați nefiind suficient pentru editarea lui în forma cum se proiectase; acela va eși de sub tipar ceva mai — târziu.

*Socodor*, la 6/19 Decembrie 1903.

*Ioan Crișan*
învățător.

Tirgul de Crăciun își ia începutul în

# Magazinul de modă alui Singer Sándor.

## ARAD, ANDRÁSSY-tér 20.

Cu prețuri foarte reduse ajung la vânzare: diferite pânze de lână și de spălat, flanel, catifea de spălat, rufării gata pentru femei și bărbați, șurțe, albe, negre și colorate, batiste, pânzetură și fețe de mese.